6
~ Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О создании рабочей группы для разработки проекта закоиа Вла-
димирской области «О наделении органов местиого самоуправле-
иия муниципальных районов и городских округов Владимирской
области отдельными государственными полномочиями в сфере
санитарно-эпидемиологического благополучия населению)

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-
димирской области Законодательное Собрание Владимирской области
ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской
области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных рай-
онов и городских округов Владимирской области отдельными государственными
полномочиями в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населе-
нию) в составе:

Андрианов Алексей Юрьевич - депутат, член комитета по аграрной поли-
тике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания Владимир-
ской области;

Бобров Анатолий Владимирович - заместитель председателя Законодатель-
ного Собрания Владимирской области;

Сипягин Владимир Владимирович - заместитель председателя комитета по
аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания
Владимирской области;

Тучин Сергей Алексеевич - заместитель председателя комитета по аграр-
ной политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания Вла-
димирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих
представителей для участия в рабочей группе в количестве 4 человек.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-
ставителя для участия в рабочей группе.

М:\ОрганизаЦИОIllIOС упраВЛСllис\Protосоl\Protосоl\Постзновления\2013\О8~о созд раб ГPYlIIlbl ДЛЯразраб пр закона Во, о Ilздел орг мссnt
самоупр (с ДИскеты).dос Дата создания 09.12.2013 J 5:20:00

2

4. Определить срок работы указанной группы до 1 октября 2014 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области в.н. Киселёв

М:\ОрганнзаUИОНllое УrJравлеНIJс\ProtосоI\Protосоl\Постановлсния\2013\О8_0 созд раб группы ДJlЯразраб пр закона Во, о надел орг мести
C3MOYl1P (с ДИскеты).dос Дата создания 09.12.2013 15:20:00

	00000001
	00000002